福建省民办教育协会
闽民协[2019] 2 号

关于举办《福建省民办教育协会
首届摄影作品选拔赛》活动的通知

各会员单位：
为贯彻党的教育方针，培养“德智体美劳”全面发展的社会主义建设者和接班人，结合庆祝中华人民共和国建国70周年。根据协会2019年度工作计划安排，定于2019年3月中旬启动福建省民办教育协会“首届摄影作品选拔赛”活动。
现将本届选拔赛活动的征稿启事及有关事项通知如下（见附件），请各学校积极组织实施。
附件：征稿启事

[image: 图片1]
福建省民办教育协会
2019年3月13日

[bookmark: _GoBack]
附件：
征稿启事
为贯彻党的教育方针，促进学生“德智体美劳”全面发展，结合庆祝中华人民共和国建国70周年，福建省民办教育协会协同泉州华光职业学院于3月中旬启动“福建省民办教育协会首届摄影作品选拔赛”活动。
本届选拔赛活动简介如下：
一、组织机构
主办：福建省民办教育协会、泉州华光职业学院
承办：福建省民办教育协会高等教育专业委员会、泉州华光摄影学院
2、 参赛对象：
1、高专委全体会员单位的在校学生，教职工及退休人员（年龄不限）
2、中小学专委、学前专委全体会员单位的教职工及退休人员（年龄不限）
3、 作品要求
    摄影作品以爱国、爱乡、爱校等积极向上的内容为主题，提倡真情实感，弘扬社会正能量。
四、参赛规则
    本次选拔赛分为二组：大学生组、教职工组（含高校、中小学、学前教育教职工及退休人员）。
1、 作品投递方式：参展者将作品电子文档以及参赛人信息发至大赛指定邮箱（3088083424@qq.com），由工作人员审核作品。与本次大赛内容无关或不符合要求的作品不予参评。
2、 作品及邮件名称：参赛作品及邮件须命名为：“（大学生/教职工）组+姓名+作品名+联系方式+注【摄影作品选拔赛】”。
3、 作品数量：每位参赛选手可提供10幅（组）作品，可使用手机摄影作品参赛。
4、 投稿截止日期：即日起至2019年7月30日。
5、每位投稿参赛者将在大赛结束后收到由选拔作品组成的画册一本。
五、作品评比规则
1、本次选拔赛将专门成立组委会，负责活动的具体组织和作品评选工作。（具体事项另文通知）
2、每位获奖者将得到由福建省民办教育协会和泉州华光职业学院颁发的获奖证书。
3、组委会将在大学生组和教职工组的获奖者中，再选若干名优秀摄影参赛者，推荐至华光首届国际摄影展参评。
六、活动流程及时间：
1、宣传与投稿阶段：2019年3月至7月30日
2、评委评选阶段：2019年8月
3、评选结果公布及颁奖阶段：2019年11月中旬
4、优秀作品汇编成册：2019年12月下旬
七、参赛注意事项
1、参赛者必须拥有参展作品的著作权。作品须为本人作品，不得抄袭、拷贝、仿冒。评审后如发现上述行为，取消入选资格，主办方将追回原奖项，并追究法律责任。
2、所有作品涉及肖像权、名誉权、著作权等因而引发的法律责任及后果均由作者本人承担，主办方不承担由此引发的一切法律责任及后果。
3、凡投送参赛作品者即视为认同上述各项规定。
4、大赛主办方依法行使本次活动的相关法律责任与义务，并拥有本案的最终解释权。
image1.png